

**Haidar Hamid ApS**  
Haidar Kahtan Hamid, Bygvej 15, 7490 Aulum

CVR-nr. 38 33 18 76

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019

---

Haidar Kahtan Hamid  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Haidar Hamid ApS Haidar Kahtan Hamid Bygvej 15 7490 Aulum  CVR-nr.: 38 33 18 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Haidar Kahtan Hamid, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at udstede lægeerklæringer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 220.455 kr. mod 261.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.928 kr. mod 183.389 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>11/1 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>220.455</b>	<b>261.386</b>
1 Personaleomkostninger	-68.007	-25.173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.150	0
Andre driftsomkostninger	-8.600	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>141.698</b>	<b>236.213</b>
Andre finansielle indtægter	7	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.969	-860
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.736</b>	<b>235.353</b>
2 Skat af årets resultat	-27.808	-51.964
<b>Årets resultat</b>	<b>96.928</b>	<b>183.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	96.928	27.590
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>96.928</b>	<b>183.389</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>10.750</u>	<u>80.125</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.750</u>	<u>80.125</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>231.611</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>231.611</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.901</u>	<u>207.198</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>245.262</u></b>	<b><u>287.323</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>245.262</u></b>	<b><u>287.323</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
6 Overført resultat	124.518	27.590
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>174.518</b>	<b>183.390</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	27.808	51.964
Anden gæld	42.936	51.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.744	103.933
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>70.744</b>	<b>103.933</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>245.262</b>	<b>287.323</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	1/1 - 31/12 2018	11/1 - 31/12 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	62.100	15.000
Personalemkostninger i øvrigt	5.907	10.173
	<b>68.007</b>	<b>25.173</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	27.808	51.964
	<b>27.808</b>	<b>51.964</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	21.500	0
Afgang i årets løb	-21.500	0
Årets afskrivninger	-2.150	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.150	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	1
Overført fra frie reserver	49.999	0
	<b>50.000</b>	<b>1</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	49.999	0
Henlagt af årets resultat	<u>-49.999</u>	<u>49.999</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>49.999</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	27.590	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>96.928</u>	<u>27.590</u>
	<u><b>124.518</b></u>	<u><b>27.590</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>105.800</b></u>
<b>8. Eventualposter</b>		
Ingen.		